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Tretussin, płyn, 250 ml
 

Cena: 16,42 PLN

Opis słownikowy

Dawka 5 ml

Opakowanie 250 ml

Postać płyn

Producent DOMOWA APTECZKA

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

TRETUSSIN o smaku czarnej porzeczki 250 ml

Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w przypadku
kaszlu, chrypki, podrażnienia i stanów zapalnych krtani, gardła i oskrzeli

 

Właściwości:

 

Tretussin zawiera ekstrakty z trzech cennych roślin, stosowanych w tradycyjnej medycynie jako środki
łagodzące i powlekające przy objawach podrażnienia gardła, krtani, kaszlu, chrypce, zapaleniu oskrzeli.

 

Porost islandzki Cetraria islandica (L).

Stosowany tradycyjnie jako środek łagodzący przy objawach podrażnienia gardła
i związanego z nim suchego kaszlu.
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Pomocniczo może być stosowany również w astmie i zapaleniu oskrzeli.

Porost islandzki wykazuje także działanie przeciwbakteryjne i przeciwwirusowe.

 

Korzeń prawoślazu Althaea officinalis radix (L). 

Wykazuje działanie powlekające, łagodzące, osłaniające w zapaleniu krtani i suchym kaszlu. 

 

Liść bluszczu Hedera helix (L).

Łagodzi objawy kaszlu u dzieci i dorosłych przy zapaleniu oskrzeli.

 

Zawartość składników w przeliczeniu na 100 ml/10 ml 

Wartość energetyczna (energia) – 176 kJ (42 kcal)/17,6 kJ (4,2 kcal),

tłuszcz – 0,25 g/0,03 g (w tym: kwasy tłuszczowe nasycone – 0,05 g/0,01 g, kwasy tłuszczowe
jednonienasycone – 0,10 g/0,01 g, kwasy tłuszczowe wielonienasycone – 0,10 g/0,01 g), 

węglowodany – 69,20 g/6,92 g (w tym: cukry – 3,20 g/0,32 g, alkohole wielowodorotlenowe – 66,0
g/6,6 g), 

błonnik – 0,10 g/0,01 g, białko – 0,50 g/0,05 g, sól – 0,01 g/0,00 g, ekstrakt z korzenia prawoślazu
lekarskiego – 2,00 g/0,20 g, ekstrakt z porostu islandzkiego – 1,60 g/0,16 g, ekstrakt z liści bluszczu –
0,10 g/0,01 g.

 

Składniki:

substancja wypełniająca (maltitole), woda, substancja stabilizująca (glicerol), wodny ekstrakt z
korzenia prawoślazu lekarskiego 4:1, wodny ekstrakt z grzybni porostu islandzkiego 4:1, aromat,
regulator kwasowości (kwas cytrynowy), substancja zagęszczająca (guma ksantanowa), wodno-
alkoholowy ekstrakt z liści bluszczu 4:1, substancja konserwująca (sorbinian potasu). 

 

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Bezpieczny dla diabetyków. W procesie produkcji nie użyto cukru. Zawiera naturalnie występujące
cukry.

Ewentualny osad lub krystalizacja produktu w butelce jest zjawiskiem naturalnym.
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Porcja produktu polecana do spożycia w ciągu dnia:

Dzieci 1-3 lata: po konsultacji z lekarzem

O ile lekarz nie zaleci inaczej:

Dzieci 3-6 lat: 2 x 1 łyżeczka dziennie (10 ml) 

Dzieci w wieku szkolnym 7-12 lat: 3 x 1 łyżeczka dziennie (15 ml)

Młodzież i osoby dorosłe:

3 x 2 łyżeczki dziennie (30 ml) 

Preparat jest środkiem niekompletnym pod względem odżywczym i nie może być stosowany jako
jedyne źródło pożywienia. Produkt przeznaczony jest do stosowania doustnego.

 

Środki ostrożności i przeciwwskazania:

1. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. 

W przypadku kobiet w ciąży i karmiących piersią należy skonsultować się z lekarzem.

 

Ważna informacja

Produkt jest przyjmowany pod nadzorem lekarza, może stanowić zagrożenie dla zdrowia jeżeli jest
spożywany przez osoby u których nie stwierdzono określonej choroby, zaburzeń stanu zdrowia lub
brak jest wskazań lekarskich wynikających z przeznaczenia produktu. Produkt nie jest przeznaczony
do stosowania pozajelitowego.

 

Sposób użycia:

1. Przed użyciem wstrząsnąć

2. Po otwarciu butelki spożyć w ciągu 60 dni.

 

Produkt przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić
przed światłem i wilgocią. Po otwarciu butelki spożyć w ciągu 60 dni.
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